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SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLE EĞİTİM 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü ile TMMOB’ye bağlı Elektrik, Makina, Jeoloji, Jeofizik ve 
İnşaat Mühendisleri Odası arasında eğitim işbirliği protokolü, 6 Temmuz 2015 tarihinde 
imzalandı. Protokol kapsamında, mühendislere Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği çer-
çevesinde yürütecekleri mühendislik hizmetlerine ilişkin olarak Proje Uzmanlık Sertifikası 
eğitimi verilecek.
Sakarya Üniversitesi’nde Senato Salonu’nda yapılan imza törenine, Elektrik Mühendisleri 
Odası’ndan Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, Sayman İrfan Şenlik, EMO Kocaeli Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Fidan, Elektrik Mühendisleri Odası Müdürü Emre Metin 
ve EMO Hukuk Müşaviri Hayati Küçük katıldı. Sakarya Üniversitesi Rektörü Muzaffer Elmas, 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, İnşaat Mühendisleri Odası Genel Sekreter 
Yardımcısı Serap Dedeoğlu, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Faruk İlgün, Jeofizik Mühendisleri Odası Sakarya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Orhun Kuygulu, Makina Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Vedat Dedeoğlu protokolü imzaladı. 
Protokol kapsamında 30 Aralık 2014 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Elektrik Tesisleri 
Proje Yönetmeliği kapsamındaki faaliyetleri yürütecek olan mühendislerin alması gereken 
Proje Uzmanlık Sertifikası (PUS) eğitimine ilişkin işbirliği sağlanacak. Elektrik Mühendisleri 
Odası, Makina Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası 
ve Jeofizik Mühendisleri Odası’nın imzaladığı protokol çerçevesinde Sakarya Üniversitesi 
adına Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Sertifikalar Koordinatörlüğü yetkili olacak. 
PUS eğitiminin “meslek içi eğitim” olduğu vurgulanırken, ticari bir faaliyet olarak görüleme-
yeceğinin altı çizilen protokole göre; yalnızca Sakarya Üniversitesi öğretim üyeleri ve mesleki 
deneyimi olan meslek odası üyelerinden değil, aynı zamanda diğer üniversitelerde görevli 
öğretim elemanları ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile bağlı kuruluşlarında çalışan 

uzman mühendisler tarafından da eğitim verilecek. Ayrıca 
tüm eğitim programları yılda en az bir kere düzenlenecek. 
Meslek odaları, Sakarya Üniversitesi ile birlikte eğitimin 
programlanması ve içeriklerinin belirlenmesi sınavların 
yapılmasını gerçekleştirecek. Eğitim mekanının belirlen-
mesinden, eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasına varıncaya 
kadar eğitim alan üyelerinin ve eğiticilerin giderlerini de 
karşılayacak olan meslek odaları, eğitim bedelleri ve eği-
tici ödemelerinin yapılmasını sağlayacak. Ayrıca odalar, 
e-eğitim ve e-sınav altyapısı konusunda da yükümlülük 
üstlendiler. 
Sakarya Üniversitesi de protokol kapsamında eğitimin 
yapılacağı salon, bilgisayar, projektör gibi teknik mal-
zemeleri sağlayacak, eğitici ve gerekirse laboratuvar 
desteği verecek.


